

Položkový rozpočet

S:	2799	Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova
O:	SO 301.1	Přípojky kanalizace
R:	301.1	Přípojky kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						0,00
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého 3,14*0,25*0,1*136	m3	10,67600 10,68000		0,00
2	132301212R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 1000 m3 strojně i ručně včetně příplatku za lepivost, blízkost vedení a odstranění kořenů v prostoru odkopávek. 132,0*1,1*2,75	m3	399,30000 399,30000		0,00
3	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m 2*132,0*2,75	m2	726,00000 726,00000		0,00
4	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	726,00000		0,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	399,30000		0,00
6	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	399,30000		0,00
7	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	347,20000		0,00
8	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	399,30000		0,00
9	59691002.AR	Recyklát betonový fr.16 - 32 mm 357,7*2,0	t	715,40000 715,40000		0,00
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						0,00
10	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	m3	14,50000		0,00
11	452311131R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 12/15	m3	7,30000		0,00
12	452384111R00	Podkladní prážce z betonu B 7,5 do 25000 mm2 0,4*66	m	26,40000 26,40000		0,00
Díl: 8 Trubní vedení						0,00
13	831263195R00	Příplatek za zřízení kanál. přípojky DN 100 - 300	kus	14,00000		0,00
14	831312121R00	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150	m	132,00000		0,00
15	837311221RT2	Montáž tvar. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 150 včetně dodávky šikmé odbočky DN 150/150	kus	28,00000		0,00
16	837312221R00	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150	kus	14,00000		0,00
17	837314000RPC	Napojení na kanál. jádrovým vývrtem vč. utěsnění	kpl	14,00000		0,00
18	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25	m3	30,40000		0,00
19	28697527T	Manžeta těsnící dn 150	kus	14,00000		0,00
20	59710632R	Trouba kamenin.glazov.se spoj F dl.1000, DN 150 mm	m	133,98000		0,00
						132,0*1,015 133,98000
21	59710944R	Oblouk kameninový s těsněním F DN 150 mm 14*1,015	kus	14,21000 14,21000		0,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						0,00
22	998275101R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	55,81200		0,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						0,00
23	979990101R00	Poplatek za skládku suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1, : Součet: : 23,48720	t	23,48720 23,49000		0,00
24	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :	t	23,48720		0,00

Položkový rozpočet

S:	2799	Rek. OK Charbulova-Řehořova-Húskova-Štolcova
O:	SO 301.1	Přípojky kanalizace
R:	301.1	Přípojky kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1, :				
		Součet: : 23,48720			23,49000	
25	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	70,46160		0,00

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1, :

Součet: : 70,46160

70,46000

Celkem						0,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------

Poznámky uchazeče k zadání